
 

AJUNTAMENT D’AMPOSTA 

ANUNCI 

 

Aprovat per la Junta de Govern Local, en sessió de data 11 de març de 2019 la 

modificació de les bases especifiques de la convocatòria per a l’accés mitjançant 

concurs – oposició lliure de 7 places d’agent de la Policia Local integrades a l’escala 

d’administració especial, subescala serveis especials, classe policia local, grup c , 

subgrup c2 de titulació, només pel que respecta al termini de presentació de les 

sol·licituds, que començarà a comptar des de l’endemà de la publicació de les 

bases al BOE, que està regulat a la clàusula tercera de les bases, s’exposa el 

mateix al públic per al seu general coneixement. 

 

Amposta,  11 de març de 2019 

 

 L’Alcalde, 

 

 

 

 

 

Adam Tomàs i Roiget 
 

2019.03.11 

10:48:17 +01'00'

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
Ta

rr
ag

on
a 

 | 
 D

at
a 

   
   

   
   

   
   

  |
  C

V
E

   
   

   
   

   
   

   
  |

   
   

   
   

   
   

   
   

 | 
 h

ttp
s:

//d
ip

ta
.c

at
/e

bo
p/

20
19

-0
24

88
P

àg
. 1

-1
13

-0
3-

20
19


		2019-03-12T11:40:35+0100
	Butlletí Oficial de la Província de Tarragona




